RUA. DR. . RODOLK) DE TELIA

ff$ D o ^4

DECRETO N.o 6263, DE 15 DE OUTUBRO DE 1.980.

DÁ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNJCIPIO DE CAMPINAS. • • ■ s 1

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-Lei
Complementar Estadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica
dos Municípios), '

DECRETA:

/' \ Jf

Artigo l.o — Ficam denominadas as seguintes vias pú-
blicas dp Município de Campinas: .

I- "RUA DR.a JOANA ZANAGA ABOIM GOMES" a
Rua 9 do Jardim Yeda, com.início na Rua I e término na divisa do Loteamen-
to, .

II- "RUA DR. LÁZARO SILVA" a Rua 2 do Jardim
Yeda, com inicio na Rua 8 e término na divisa do loteamento.,

III- "RUA DRl ALMIR PINHEIRO MARTINS" a Rua,
5 do Jardim Yeda, com início na Rua 9 e término na Rua 7 do mesmo lotea-
mento. ■

IV- "RUA DR.DERÇYANTONIO VIESTI" a Rua 4
do Jardim Yeda, com início na Ruà 8 e término na Rua 9 do mesmb lotea-
mento. 1" : ■J.v.-' ;;

, V - "RUA DR. RODOLFO DE TELLA" a Rua 8 do
Jardim Yeda, com início na Rua 1 e término na Ruà 6 do mesmo loteamen-

Campinas, 15 de Outubro de 1.980.

DR. FRANCISCO AMARAL -
'Prefeito Municipal tle Campinas

« "j* S I
DR. CARLOS SOARES JÚNIOR "
Secretáriodos•Neg6cios.Jurídicos.••,••.,.^..^,.,•.•.^...,•.

i ' DR. DARCY STRAGLIOTTO ,
Secretário de Obras e Serviços Públicos :N- . ... . ,• v.- •. ' • v . • •.

'r '.■'■"'J':"-":*'v-■'< " ''' 'V;•.' ' '.v', ,V • .■
: Redigido e Publicado no Departamento do Expediente do

Gabinete do Prefeito, com os elementos constantes do Protocolado 22.855/80,
em nome da Sociedade de Medicina e Cirurgia de Campinas, na data supra.

DR. ITAGIBA D'ÁVILA RIBEIRO
'Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito !.■•

RUA DR. RODOLFO DE TELIA P(UH\

' MP//./ -
(ê "A
//^5 (ÍYPK A

fe
li Â# li l

%(?

\ DR. RODOLPHO DE TEL- 1

) LA — Faleceu -dia 23 p.p., o
/ DR. RODOLPHO DE TET.T.A,

o extinto era casado com Do-
na Sylvia . Godoy Telia, de
cujo enlace deixa os filhos:
Dr. Rodolfo -Cailos Godoi
Telia, casado com Dona Ma-
ria Apparecida Camargo Tel-
ia, e Dona Luiza Helena Tel-
ia Ferreira, casada com o Sr..
Carlos Alberto Abreu Ferrei-
ra, deixa ainda netos..

Seu corpo foi inumado em
Jazigo perpétuo da família,
dia 24 p.p., no cemitério da
Saudade. O extinto foi mé •
dicp do-. Instituto .Médico Le-, J
eali- desta^cidádé; ' • ' ' '4